Conste-t-il de la nullité du mariage dans cette cause? Et dans la néga
tive: Doit-on interroger le Saint-Père pour la dispense super rato et non 
consummato, dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais
sance du lieu de la résidence dudit M. Renaud Zocchi, devront, dans la 
mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 

II 

AUGUSTANA SEU TAURINEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (PASCAL - CARLIN) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Aloisii Carlin, in 

causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive per 

procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. Romanae Ro

tae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 30 Aprilis 1960, hora undecima, 

ad disputandum de dubio concordando vel ad infrascriptum subscriben

dum et ad diem designandam, qua habebitur turnus pro causae defi

nitione. 

An sententia Rotalis diei 27 Novembris 1956 confirmanda vel in

firmanda sit, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Aloisii Carlin curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Ovidius Bejam, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 20 Februarii 1960. 

C. Pezzicara, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Louis Carlin dé
fenseur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne. 
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ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
Si Rote Romaine (Roma, Palazzo della Gancelleria) le 30 avril 1960, à 11 
heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer 
le jour de la décision de la cause devant la Rote. 

La sentence du Tribunal de la Rote en date du 26 Novembre 1956 doit-
elle être confirmée ou infirmée? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais
sance du lieu de la résidence dudit Louis Carlin devront, dans la mesure 
du possible, l'avertir de la présente citation. 

III 

ATHENIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (FRANGOULOPOULOU - SPHAKIANAKl) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Athanasii Spha-

kianaki, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive 

per se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis 

S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 9 Maii 1960, hora 

duodecima, ad concordandum dubium, vel ad infrascriptum subscri

bendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro